
UCHWAŁA NR XXV/257/18
RADY GMINY DRAGACZ

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie upoważnienia dyrektora Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych do wydawania 
decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 t. j. z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Upoważnia się panią Karolinę Kuchtę - dyrektora Samorządowej Administracji Placówek 
Oświatowych w Dragaczu do wydawania decyzji administracyjnych w sprawie przyznawania pracodawcom, 
którzy zawarli z młodocianymi pracownikami umowę o pracę w celu przygotowania zawodowego, 
dofinansowania kosztów kształcenia, o którym mowa w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.2).

§ 2. Upoważnia się panią Karolinę Kuchtę - dyrektora Samorządowej Administracji Placówek 
Oświatowych w Dragaczu do wydawania decyzji administracyjnych w sprawie przyznawania świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym, o których mowa w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2017 r., poz. 2198 t. j. z późn. zm.3)).

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 2232 oraz z 2018 r., poz. 130.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 949 i 2203.
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 2203.

Id: 9C08945A-F451-4419-9893-3A5D1EBBAEAC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Korzystając z możliwości jaką daje Radzie Gminy art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca

1990 roku o samorządzie gminnym niniejszą uchwałą upoważnia się organ wykonawczy

jednostki organizacyjnej do wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu

administracji publicznej.

Upoważnienie dotyczy zadań realizowanych przez Samorządową Administrację Placówek

Oświatowych w Dragaczu, kierowaną przez dyrektor tej jednostki.

Zakres upoważnienia obejmuje przyznawanie pracodawcom dofinansowania kosztów

kształcenia młodocianych pracowników oraz przyznawania świadczeń pomocy materialnej o

charakterze socjalnym dla uczniów.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 9C08945A-F451-4419-9893-3A5D1EBBAEAC. Podpisany Strona 1




